
Dr. Schutz - značka

HIGHLIGHT
PODLAHA
 Krása a ochrana podlah z minerální 
 pohledové stěrky



→ JUDITH ANDREAE 
 Majitelka GALERIE Judith Andreae, Bonn

U nás najdete umění nejen na stěnách.  

Naše podlaha je po nalakování jedinečná  

a poskytuje uměleckým dílům vhodný rámec. 

Galerie Judith Andreae, Bonn. Samostatná výstava: Regine Schumann, feel color, 2019, foto: Ben Hermanni.



JEDINEČNÁ 
KRÁSA
Design, kreativita a elegance – každá minerální podlaha je 

jedinečná a vyžaduje vysokou úroveň řemeslného zpraco-

vání. Teplota, vlhkost a světlo ovlivňují výsledek a vzhled. 

Podlahy z pohledové stěrky se vyznačují speciální a nepra-

videlnou povrchovou strukturou. Tyto podlahy jsou však 

atraktivní nejen vizuálně. Uzavřený povrch zaručuje hygie-

nu, jsou vhodné pro podlahové vytápění a protiskluzové.

 

Sílící trend směrem k minerálním podlahám je zjevný. Jak v 

komerčních prostorech, tak i v soukromých domácnostech – 

minerální podlahy jsou extravagantní a působivé.

Odolné ochranné laky zase zajišťují bezpečnost a dobrý 

pocit, pokud jde o zachování hodnoty uměleckého díla na 

podlaze.



JEDINEČNÁ 
OCHRANA
Pro ochranu minerálních podlah a zachování jejich krásy 

je vrchní ochranný lak nejlepším řešením. Podlaha tak 

získá nezbytnou ochranu proti mechanickému zatížení  

a agresivním chemikáliím a zároveň se snadno čistí.

→ ODBORNÍCI NA ELEGANCI

Stěrka by měla být výrobcem defi-

nována jako vhodná pro zhotovení 

podlah z pohledové stěrky. Zpra-

cování by měla provádět odborná 

firma, aby byl zajištěn prvotřídní 

výsledek.

Podlaha

Penetrace

Ochranný lak



VOLBA JE 
NA VÁS

 Zachování vzhledu až po silné zvýraznění díky výběru  

 mezi různými penetracemi

 Možný stupeň lesku podle individuálního přání,  

 k dostání ve stupních extra matný, hedvábně matný,  

 hedvábně lesklý

 další možnosti úpravy technikou foliování  

 (např. směrové značky) až po kolorování podlahy,  

 pokud je požadován nový design podlahy

TÉMĚŘ NEOMEZENÉ MOŽNOSTI

Na přání lze minerální podlahy provést nejen s ochranou, ale i na základě 

individuální koncepce a s individuálním vybavením.

RYCHLÝ PŘEHLED VÝHOD

Chrání podlahu  

před mechanickým namáháním.

Výrazně zlepšuje čistitelnost  

a snižuje náročnost údržby.

Nejvyšší odolnost proti  

skvrnám, změkčovadlům,  

barvivům a chemikáliím.

Různé třídy protiskluzu  

(R 10 / R 11) podle požadavků 

norem a směrnic.

Showroom, Nürburgring, Německo



OCENĚNÍ A CERTIFIKACE

DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH: WWW.DEMA-DEKOR.CZ

OSVĚDČENÝ A TRVALE 
UDRŽITELNÝ

SYSTÉM NA OCHRANU VAŠÍ JEDINEČNÉ PODLAHY:

PENETRACE

Penetrace spojuje následný finální lak 

s podlahou a ovlivňuje barevný vzhled 

povrchu (neutrální až po hluboké zvý-

raznění).

PU ANTICOLOR

PU Anticolor je TEN pravý ochranný lak 

pro podlahy z pohledové stěrky! Posky-

tuje nejlepší ochranu a zajišťuje nejvyšší 

odolnost proti skvrnám, změkčovadlům, 

barvivům a chemikáliím.

 Již mnoho let osvědčený speciální nátěrový  

 systém pro minerální podlahy

 Testován a schválen předními výrobci

 Trvale udržitelný, certifikovaný a oceněný

Galerie Judith Andreae, Bonn. Samostatná výstava: 
Antje Zeiher, Tourné, 2018, foto: Ben Hermanni.



PREVENCE  
A ČIŠTĚNÍ

Kult Store, Münster, Německo

ČIŠTĚNÍ A PÉČE

Aby podlahy zůstaly krásné, nesmí se zapomínat na správné čiš-

tění a péči. Čištění odstraňuje nečistoty, skvrny a uvolněný prach  

z podlahy. V pravidelných intervalech zajišťuje celoplošná apli-

kace ošetřovacích prostředků regeneraci podlahy a odstranění  

drobných poškození.

Pro lakované podlahy z pohledové stěrky nabízí Dr. Schutz  

kompletní systém čištění a ošetřování. Příslušné pokyny k čištění  

a péči naleznete na adrese: www.dema-dekor.cz

PREVENCE

Optimálně padnoucí nábytkové kluzáky pro stoly, žid-

le a další nábytek navíc chrání lakovanou podlahu před 

poškrábáním a jiným poškozením. Inovativní systém klu-

záků scratchnomore od firmy Dr. Schutz byl koncipován 

pro všechny druhy židlí a nábytku a optimálně přizpůso-

ben. Speciální vlákna krytek zachycují písek a nečistoty 

a zároveň netvrdnou v důsledku vysychání (jak je tomu 

u konvenčních plstěných kluzáků). Vaše podlaha je tak 

optimálně chráněna před poškozením.



CZ
-0

1/
20

-M
IG

ER

Výhradní partner pro ČR:
DEMA DEKOR CZ s.r.o.
Kotkova 710/3
669 02 Znojmo
Tel: +420 515 227 272

Mail: office@dema-dekor.cz 
Web: www.dema-dekor.cz

prace







www.dr-schutz.cz


